Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 21 de Junho de 2024 Ano V - Edição n°0771 Página 1 de 6

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 CONCURSOS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 05

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 31/2024

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) ANDERSON
RODRIGO DA SILVA, para o cargo de
CUIDADOR em Residência Terapêutica de
Herculândia, na classificação de nº 14º lugar,
aprovado(a) no concurso público nº 01/2022, com

data de exercício em 25/06/2024.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

 ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS

Secretário Executivo do CRIS
___________________________

CONCURSOS

EDITAL COMPLEMENTAR 03

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CRIS torna
público o Edital Complementar 03 que DIVULGA
O GABARITO DEFINITIVO E O RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA.

I. O Gabarito Definitivo encontra-se disponível no
site www.msconcursos.com.br, aba “GABARITOS
DEFINITIVOS”.

II. O Resultado Preliminar da Prova Objetiva
encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO
PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar
da Prova Objetiva poderá ser interposto no dia
22/06/2024, nos termos do item VI do EDITAL N.º
003.2024 – CONCURSO PÚBLICO - UPA.

Tupã, (SP), 21 de junho  de 2024.

MANOEL IRONIDES ROSA.
Presidente do Conselho Diretor do CRIS.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 21 de Junho de 2024 Ano V - Edição n°0771 Página 2 de 6

___________________________

GABARITO DEFINITIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
LÍNGUA PORTUGUESA 1 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 2 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 3 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 4 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 5 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 6 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 7 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 8 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 9 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 10 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 11 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 12 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 13 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 14 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 15 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 16 D 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 17 C 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 18 A 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 19 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 20 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 21 B 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 22 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 23 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 24 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 25 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 26 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 27 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 28 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 29 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 30 X 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 31 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 32 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 33 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 34 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 35 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 36 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 37 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 38 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 39 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 40 C 2,5 Pontos

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS.
Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia
autorização. Página 1 de 7
Gabarito Definitivo
CONCURSO PÚBLICO - CONSÓRCIO
REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
(CRIS) - TUPÃ SP - UPA
COMPONENTE QUESTÃO RESPOSTA VALOR
ENFERMEIRO
LÍNGUA PORTUGUESA 1 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 2 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 3 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 4 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 5 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 6 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 7 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 8 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 9 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 10 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 11 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 12 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 13 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 14 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 15 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 16 C 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 17 D 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 18 D 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 19 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 20 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 21 D 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 22 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 23 D 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 24 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 25 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 26 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 27 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 28 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 29 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 30 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 31 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 32 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 33 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 34 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 35 C 2,5 Pontos

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 21 de Junho de 2024 Ano V - Edição n°0771 Página 3 de 6

CONHECIMENTO ESPECÍFICO 36 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 37 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 38 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 39 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 40 D 2,5 Pontos
Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS.
Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia
autorização. Página 2 de 7
Gabarito Definitivo
CONCURSO PÚBLICO - CONSÓRCIO
REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
(CRIS) - TUPÃ SP - UPA
COMPONENTE QUESTÃO RESPOSTA VALOR
MÉDICO
LÍNGUA PORTUGUESA 1 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 2 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 3 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 4 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 5 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 6 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 7 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 8 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 9 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 10 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 11 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 12 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 13 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 14 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 15 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 16 C 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 17 D 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 18 D 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 19 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 20 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 21 D 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 22 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 23 D 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 24 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 25 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 26 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 27 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 28 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 29 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 30 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 31 B 2,5 Pontos

CONHECIMENTO ESPECÍFICO 32 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 33 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 34 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 35 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 36 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 37 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 38 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 39 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 40 D 2,5 Pontos
Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS.
Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia
autorização. Página 3 de 7
Gabarito Definitivo
CONCURSO PÚBLICO - CONSÓRCIO
REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
(CRIS) - TUPÃ SP - UPA
COMPONENTE QUESTÃO RESPOSTA VALOR
OFICIAL DE ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS
LÍNGUA PORTUGUESA 1 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 2 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 3 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 4 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 5 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 6 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 7 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 8 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 9 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 10 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 11 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 12 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 13 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 14 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 15 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 16 D 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 17 C 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 18 A 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 19 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 20 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 21 B 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 22 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 23 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 24 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 25 D 2,5 Pontos

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 21 de Junho de 2024 Ano V - Edição n°0771 Página 4 de 6

CONHECIMENTO ESPECÍFICO 26 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 27 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 28 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 29 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 30 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 31 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 32 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 33 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 34 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 35 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 36 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 37 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 38 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 39 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 40 D 2,5 Pontos
Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS.
Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia
autorização. Página 4 de 7
Gabarito Definitivo
CONCURSO PÚBLICO - CONSÓRCIO
REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
(CRIS) - TUPÃ SP - UPA
COMPONENTE QUESTÃO RESPOSTA VALOR
OPERADOR DE RX
LÍNGUA PORTUGUESA 1 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 2 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 3 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 4 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 5 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 6 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 7 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 8 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 9 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 10 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 11 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 12 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 13 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 14 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 15 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 16 D 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 17 C 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 18 A 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 19 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 20 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 21 B 2,5 Pontos

INFORMÁTICA BÁSICA 22 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 23 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 24 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 25 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 26 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 27 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 28 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 29 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 30 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 31 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 32 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 33 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 34 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 35 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 36 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 37 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 38 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 39 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 40 C 2,5 Pontos
Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS.
Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia
autorização. Página 5 de 7
Gabarito Definitivo
CONCURSO PÚBLICO - CONSÓRCIO
REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
(CRIS) - TUPÃ SP - UPA
COMPONENTE QUESTÃO RESPOSTA VALOR
TELEFONISTA
LÍNGUA PORTUGUESA 1 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 2 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 3 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 4 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 5 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 6 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 7 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 8 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 9 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 10 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 11 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 12 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 13 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 14 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 15 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 16 D 2,5 Pontos

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 21 de Junho de 2024 Ano V - Edição n°0771 Página 5 de 6

MATEMÁTICA 17 C 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 18 A 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 19 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 20 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 21 B 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 22 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 23 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 24 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 25 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 26 X 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 27 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 28 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 29 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 30 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 31 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 32 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 33 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 34 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 35 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 36 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 37 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 38 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 39 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 40 D 2,5 Pontos
Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS.
Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia
autorização. Página 6 de 7
Gabarito Definitivo
CONCURSO PÚBLICO - CONSÓRCIO
REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
(CRIS) - TUPÃ SP - UPA
COMPONENTE QUESTÃO RESPOSTA VALOR
VIGILANTE
LÍNGUA PORTUGUESA 1 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 2 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 3 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 4 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 5 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 6 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 7 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 8 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 9 A 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 10 C 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 11 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 12 C 2,5 Pontos

LÍNGUA PORTUGUESA 13 D 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 14 B 2,5 Pontos
LÍNGUA PORTUGUESA 15 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 16 D 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 17 C 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 18 A 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 19 B 2,5 Pontos
MATEMÁTICA 20 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 21 B 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 22 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 23 A 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 24 C 2,5 Pontos
INFORMÁTICA BÁSICA 25 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 26 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 27 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 28 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 29 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 30 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 31 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 32 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 33 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 34 D 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 35 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 36 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 37 A 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 38 C 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 39 B 2,5 Pontos
CONHECIMENTO ESPECÍFICO 40 D 2,5 Pontos

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

LICITAÇÃO: 100/2023

INEXIGIBILIDADE: 11/2023

           O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS vem
informar a rescisão bilateral/ amigável do contrato
nº 51/2023 com PAULO TADEU ROTOLI
DREFAIL LTDA ME, a partir do dia 21/06/2024,
cujo objeto CREDENCIAMENTO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 21 de Junho de 2024 Ano V - Edição n°0771 Página 6 de 6

SESSÕES OXIGENOTERAPIA EM CÂMARA
HIPERBÁRICA.

Alexandre Matinez Ignatius

Secretário Executivo

Assinatura eletrônica à margem
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2024-06-25T10:04:11-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183